
ROLINE LWL-Kabel armiert OM4 duplex
LC-LC LS0H 2m Kabel 2 m Glasfaser LWL

Artikelnummer 999503771

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
ROLINE LWL-Kabel armiert OM4 duplex LC-LC LS0H 2m Kabel 2 m Glasfaser LWL

Produktbeschreibung:

OM42 m2x LC Männlich2x LC MännlichJackenmaterial:
Raucharm halogenfrei (LSZH)VollduplexViolett
Technische Details:

Allgemein
Typ des Netzwerkkabels
Patch-Kabel - OM4
Technologie
Duplex Glasfaser
Glasfasertyp
Multi-Modus
Kabelmantelmaterial
Low Smoke Zero Halogen (LSZH)/PVC
Faseranzahl
2
Kern- / Manteldurchmesser
50/125 Mikrometer
Leistungsmerkmale
Halogenfrei, Innen, Überbrückungskabel, Zugentlastung, mit Edelstahl verstärkt
Länge
2 m
Durchmesser
3 mm
Farbe
Violett
Konnektivität
Anschluss
2 x LC Multi-Mode - männlich
Stecker (zweites Ende)
2 x LC Multi-Mode - männlich
Verschiedenes
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Kennzeichnung
REACH, RoHS 2.0
Abmessungen & Gewicht (Transport)
Transportbreite
15 cm
Transporttiefe
15 cm
Transporthöhe
1 cm
Transportgewicht
20 g
Herstellergarantie
Service und Support
2 Jahre Garantie

Produkteigenschaften
Service und Support - Typ 2 Jahre Garantie

Farbe Violett

Farbkategorie Lila
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Weitere Bilder
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